assinatura, podendo ser prorrogado por sucessivos períodos, por conveniência das 

partes nos termos do artigo 106 da Lei nº 14.133/2021, até o limite de 10 (dez) anos, 

com fulcro do artigo 107, do mesmo diploma legal. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

Dá-se a este contrato o valor total de R$ 35.310,00 (trinta e cinco mil, trezentos e 

dez reais) para os serviços previstos na Cláusula Primeira, durante sua vigência. 

§ 1º. Os valores indicados têm por base a Tabela 01 do CONTRATADO, para a 

Administração Pública, aprovada pela Assembleia Geral do COINTER e constante de 

Resolução expedida pelo Presidente do COINTER.

[...]

corrigida anualmente, conforme variações aprovadas pela Assembleia Geral do 

COINTER e constantes em Resoluções expedidas pelo seu Presidente, com efeitos a 

partir de sua aprovação. 

CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA DE PAGAMENTO 

O CONTRATANTE deverá pagar ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 2.942,50 

(dois mil novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos) em 12 (doze) 

parcelas, cada uma delas, sendo depositadas mensalmente, sucessiva e diretamente, 

até o último dia útil de cada mês, pelo CONTRATANTE, por meio do Banco Banestes, 

Agência n.º 117, Conta Corrente n.º 13.196.738, de titularidade do CONTRATADO.